АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВ.ЛОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Павловская

О назначенип публичных слушаний по вопросу
предоставлепия разрешенпя па условно разрешенный впд

пспользования земельных участков

Руководствуясь статьей 4 Федерального закона от б октября 2003 года
Ns 1Зl-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации>, в целях обеспечения прав и закоЕных интересов граждан,
в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федера-
ции, решением Совета муниципмьного образования Павловский район Крас-
нодарского крzш от 22 пюня 200б года Ns26/242<<Об утверждении Положения о
публичных слушаниях в муниципаJIьном образовании Павловский район>, на
основании заявлений Повойко Максима Николаевича, Пархоменко Виталия
АлександровиtIа, п о с т а н о в л я ю:

l. Назначить гryбличные слушания:
по вопросу предоставлениJI разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером 23:24:01,020З49,

расположенного по адресу: Павловский район, станица Атаманская, улица
Жлобы, 83 - <отдельно стоящие, встроенные и пристроенные объекты (связан-
ные с проживанием граждан и не окtвывающие Еегативного воздействия на ок-

ружающуо срелу): магЕц}ины продовольственньIх, непродовольственных и
смешанных товаров));

по вопросу предоставлениJI разрешения на условно разреше}rный вид
использования земельного rlастка с кадастровым номером 23:24:0902095:38,

расположенного по адресу: Павловский район, станица Старолеушковская,

улица Первомайская, 5В - <отдельно стоящие, встроенные и пристроеЕные объ-
екты (связанные с проживанием граждан и не ок€lзыв€lющие негативного воз-

действия на окружающуlо среду): магазины продовольственных, Еепродоволь-
ственных и смешанных товаров; кабинеты семейного доктора, аптеки)).

2. Рассмотрение вопросов с участием специалистов провести З0 мая
2018 года в 14:00 часов в малом зале здания администрации муниципального
образования Павловский район, расположенного в станице Павловской по ули-
це Пушкина, 260.

3. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний на ко-
миссию по подготовке проектов правил землепользования й застройки сельских
поселений Павловского района (Букат).

J

от Cl2Гz<-{l// м lJq

2

4. Опубликовать информацию о времени и месте проведения публичных
слушаний в гЕlзете <<Единство>>.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJUI главы муt{иципаJIьного образования Павловский район С.С. Букат.

6. Постановление всryпает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

Глава муниципаJIьного образования
Павловский район Б.И. Зуевh